2025 年 12 月吉日

お得意先各位

株式会社 ヒカリスポーツ

フィットネス事業部

冬季休業日程のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の冬季休業日程を下記の通りお知らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

休業期間中は、受注・在庫確認および出荷業務を停止させていただきます。

なお、インターネット受注システムによるご注文は可能でございますが、表示在庫数につきましては、取寄・在庫品ともに

休業明けに大きく変動している場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＝ 休業日 ＝

2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日）

＝ 休業前最終受注受付（サイトオーダー）＝

●弊社定番在庫商品 12 月 23 日(火) 午後 4時 受注分まで  12 月 25 日(木) 出荷

※12 月 6 日(水) 午後 4 時以降 受注分については 12 月 18 日(月)以降の出荷となります｡

※ご注文のタイミングによっては既に欠品となっている場合がございます。その場合も 12 月 18 日(月)以降のお届け

となりますので、予めご了承下さい。

●ＧＹＭクリーナーアルファ・アルコール直送商品

 12 月 23 日（火）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

●各メーカー直送商品

明治（ヴァーム・ザバス類）

＜北海道・中国・四国・九州・沖縄･離島（一部エリアは+３日）＞

 12 月 17 日（水）午前 11 時受注分まで 12 月 24 日（水）～12 月 26 日（金）納品

＜関西・関東・東海・北陸・東北（青森一部エリアは+１日）＞

 12 月 18 日（木）午前 11 時受注分まで 12 月 24 日（水）～12 月 26 日（金）納品

コカ・コーラボトラーズジャパン 12 月 23 日（火）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 27 日（土）納品

アリスト 12 月 23 日（火）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

ファインアクア 12 月 18 日（木）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

セッツ（アルコール類）

＜北海道・沖縄地区＞ 12 月 17 日（水）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

＜東北･九州地区＞ 12 月 22 日（月）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

＜その他地区＞ 12 月 23 日（火）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

デイプラス（パン類）

＜北海道・中国・九州地区＞ 12 月 17 日（水）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

＜東北･関西・四国地区＞ 12 月 19 日（金）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

＜関東・中部・北陸地区＞ 12 月 22 日（月）午前 11 時受注分まで 12 月 25 日（木）～12 月 26 日（金）納品

受付時間は弊社システム設定時刻の為、ご使用のパソコン設定時刻と異なる可能性がございます。

十分にご注意下さいませ。

また休業前は、配送集中の為上記スケジュールにて納品出来ない場合もございます。

なるべくお早目のご発注をよろしくお願いいたします。

                                                          以上